

Årsredovisning för Strongville Media Invest AB 559216-4593

Styrelsen för Strongville Media Invest AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2023 till 31 december 2023.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	3
Balansräkning.....	4
Tilläggsupplysningar.....	6
Noter.....	6

Undertecknad styrelseledamot i Strongville Media Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-03-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-03-03

Namn-teckning:



Namn-förtydligande: Karl Höglund

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation, reklam, management, försäljning och därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget konceptualisera, utveckla, äga och investera i mjukvara, hårdvara och produkter, samt sälja dessa genom e-handel, IT-relaterade tjänster samt bedriva handel med Internetdomäner, hemsidor och applikationer.

Räkenskapsåret omfattar 2023-01-01 – 2023-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under året

Omsättningen har ökat för att bolagets företrädare har jobbat mer än tidigare år.

Flerårsöversikt

Nyckeltal (tkr)	2023	2022	2021	2020 (16 månader)
Nettoomsättning	1 065	80	0	2
Resultat efter finansiella poster	69	49	-5	-18
Soliditet (%)	44	77	100	100

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	50 000	0	40 280
Disposition årsstämma		40 280	-40 280
Utdelning		-35 000	
Årets resultat			43 847
Belopp vid periodens utgång	50 000	5 280	43 847

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 22 842 kr (22 842 kr).



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserat resultat	5 280
Från årets vinst	43 847
Totalt	49 127

Disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
I ny balansräkning balanseras	4 127
Totalt	49 127

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 45 000 kr. Vilket motsvara 90 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 till 2023-12-31	2022-01-01 till 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 065 030	79 999
Summa rörelsens intäkter		1 065 030	79 999
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-165 682	-24 683
Personalkostnader	1	-777 259	-5 800
Övriga rörelsekostnader		0	-21
Summa rörelsens kostnader		-942 941	-30 504
Rörelseresultat		122 089	49 495
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		-53 767	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28	0
Ränteintäkter		461	0
Räntekostnader		-56	0
Summa finansiella poster		-53 333	0
Resultat efter finansnetto		68 756	0
Resultat före skatt		68 756	49 495
Skatt på årets resultat		-24 909	-9 216
Årets resultat		43 847	40 280

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	2	1	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	0	50 768
Andra långfristiga värdepappersinnehav		26 682	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 682	50 768
Summa anläggningstillgångar		26 683	50 768
Omsättningstillgångar			
Kortsiktiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 427	0
Summa kortsiktiga fordringar		81 427	0
Kassa och bank		117 739	66 245
Summa omsättningstillgångar		199 166	66 245
SUMMA TILLGÅNGAR		225 849	117 013

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 280	0
Årets resultat		43 847	40 280
Summa fritt eget kapital		49 127	40 280
Summa eget kapital		99 127	90 280
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 043	0
Skatteskulder		34 125	9 216
Övriga skulder		88 555	17 517
Summa kortfristiga skulder		126 723	26 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 849	117 013



Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Noter

Not 1 – Löner och anställda

	2023	2022
Medelantal anställda under året	1	0

Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Årets anskaffningar	1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	0

Not 3 – Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 768	30 770
Årets anskaffningar	0	19 998
Årets försäljningar	-50 768	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 768

Styrelseledamot Karl Höglund, Stockholm 2024-03-03

